Ofício Externo n •o 1080/2018 • NAr

P•eitura do Munic•piio de A•u¢ãria

Secretaria Municïpal de Governo

Arauc•ria, 13 de dezembro de 2018.

AO Senhor
BEN HLIR CUSTõDfO DE OLIVEIRA
DD PRESIDENTE DA CÃMARA
Rua trmå Elizabeth Werka, 55 -jardim Petrõpõtis
Arauc•ria/PR

Assunto: Resposta ao Requerímenl:o 25212018 e a Indicação 2zi•"2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento N• 252/2018 e a lndicaçåo 2zt•/2018, de iniciativa do
vereador Fåbio Alceu Fernandes, que requer parecer sobre o andamento das indicações 315t2017 e
22812017, ressaltamos que a îndìcaç•o 3i5/20&7 foi respondida pelo Oficio 924/20:[8 sob o protocolo
N•0000694212018. Sobre a indicação 228J20&7, a Secretaria Municipal de Obras informa que as ruas
citadas encontram-se em cronograma para eIaboração de projëto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,
•'!¿NCIONÁ,•íO...............• ................

PEREIRA CARVALHO
Munícipaf de Governo

4] 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702-080 • Centro - Araucârîa /PR